

від 29 грудня 2015 року

№ 375-р

Про внесення змін до штатної чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Голованівського району

Відповідно до Типових штатних нормативів чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), затверджених наказом Міністерства соціальної політики України від 30 березня 2015 року № 342, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 16 квітня 2015 року за № 423/26868, та з метою упорядкування штатної структури територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Голованівського району:

1. Внести зміни до штатної чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Голованівського району, затвердженої розпорядженням голови районної державної адміністрації від 29 червня 2010 року № 380-р (в редакції розпорядження голови районної державної адміністрації від 01 серпня 2014 року № 213-р із змінами, внесеними розпорядженням голови районної державної адміністрації від 30 жовтня 2015 року № 307-р):

доповнити пунктом 14 такого змісту: «14. Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування. 0,25»;

у пункті 18 «Соціальний робітник» цифри «57,25» замінити на цифри «56,25»;

у пункті 22 «Соціальний працівник» цифри «0,5» замінити на цифри «1,5»;

у пункті 24 викласти слова «Інструктор з трудової адаптації» та цифри «0,5» замінити словами «Прибиральник службових приміщень» та цифрами «0,25» відповідно.

2. Це розпорядження набирає чинності з 01 січня 2016 року.

**Перший заступник голови  
районної державної адміністрації**

**М.КОПІЄВСЬКИЙ**